StyliD CrispWhite –
Experiência de brancos
intensos e cores ricas
StyliD CrispWhite
Cada vez mais os revendedores têm de fazer face à subida dos preços da energia. Ao
mesmo tempo, têm de manter uma iluminação de alta qualidade, de forma a atrair os
clientes, bem como a flexibilidade na integração arquitectural. Geralmente, os
revendedores de vestuário procuram fontes de luz de qualidade superior que iluminem

Vida útil média L90B50 25000 h
Informações gerais (1/2)
Order Code Full Product Name Casquilho Equipamento
Código da família das
lâmpadas Tipo de ótica
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK NA - LED12S MB
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK NA - LED14S NB
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK - - LED15S NB
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK - - LED17S MB
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK - - LED17S WB
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK - - LED27S MB
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Informações gerais (2/2)
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, Julho 18 Dados sujeitos a alteração
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Código da família de produtos
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Desempenho inicial (compatível com IEC)
Order Code Full Product Name
Eficiência da
luminária LED
inicial
Fluxo luminoso
inicial
Potência de
entrada inicial
26369300 ST730T LED12S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T LED14S/CRW
PSE NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T LED15S/CRW
PSE NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T LED17S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
Eficiência da